
UCHWAŁA NR XXX/166/13
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie określenia  zasad  ustalenia i poboru  oraz terminów płatności i wysokości  dziennych stawek  
opłaty targowej,  sposobu poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) , art. 15 oraz art. 19 pkt. 1 lit. a,  pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225 , poz. 
1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102 , poz. 584 , Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) 
w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r, poz. 587) i art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378). Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) Przy sprzedaży: 

a) z  ręki , kosza, skrzynki, wózka ręcznego - 2,00 zł ,

b) z wozu konnego, z samochodu osobowego , z samochodu osobowego z przyczepą, samochodu  ciężarowego 
o ładowności do 3,5 t, z ciągnika rolniczego i ciągnika rolniczego z przyczepą - 5,00 zł,

c) z  samochodu ciężarowego o ładowności  powyżej  3,5 ton   - 10,00 zł,

d) z samochodu ciężarowego o ładowności  powyżej  6,0 ton -  20,00zł,

e) z ciągnika siodłowego z naczepą - 30,00 zł,

f) z każdej dodatkowej przyczepy -   5,00zł,

2) We wszystkich pozostałych przypadkach, we wszelkich miejscach, w których prowadzony jest handel (z 
wyjątkiem sprzedaży dokonywanej w budynkach, lub ich częściach), za zajęcie każdego metra powierzchni  
handlowej -   - 1,50 zł ,

2. W przypadku zbiegu opłat pobiera się jedną, najwyższą, opłatę.

§ 2. Terminem  płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta bilet opłaty targowej stanowiący druk 
ścisłego zarachowania Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. 1. Pobór opłaty odbywa się   drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty powierza się Gminnemu Zakładowi ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji w Rawie 
Mazowieckiej. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji  Wodociągów i Kanalizacji za inkaso 
w wysokości 80% od zainkasowanych wpływów z opłaty targowej. 

4. Wynagrodzenie za inkaso będzie wypłacane do dnia 10 każdego miesiąca po miesiącu rozliczeniowym. 

5. Zebrane opłaty targowe w całości odprowadzane są na rachunek bankowy Gminy lub w kasie Urzędu Gminy 
w terminie siedmiu 7 dni  od dnia jej poboru.

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/86/97 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 11 grudnia 1997 roku 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej. 

Id: F6A19929-E474-408A-B07E-C0E96EB26CCC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka

Tadeusz Pazurek
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